
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia instrukcji 
zabezpieczenia budynku Urzędu Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, i poz. 572)  zarządzam co następuje: 

§ 1. W Instrukcji zabezpieczenia budynku Urzędu Gminy Brodnica, 
stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 2/2017 Wójta Gminy Brodnica z dnia 
9 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji zabezpieczenia budynku 
Urzędu Gminy Brodnica wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Duplikaty kluczy do budynku urzędu oraz do lokali biurowych 
przechowywane są w szafce w Referacie Rozwoju i Infrastruktury.”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6.  Dysponentem kluczy jest Kierownik Referatu Rozwoju 
i Infrastruktury lub upoważniony przez wójta pracownik.”; 

2) w §  4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.  Ewidencję osób posiadających kod dostępu do sytemu alarmowego 
prowadzi Referat  Administracyjno - Społeczny.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4EB377E-45F4-4567-9336-40057767FD8E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 6


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2


